ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 27.08.2019                                   с.Щетинкино                             № 46-114-р
О  досрочном прекращении полномочий депутата  Щетинкинского сельского Совета депутатов   Гороховой Татьяны Павловны в связи с утратой доверия
В соответствии с решением Курагинского районного суда, апеляционного определения от 17.06.2019 года, руководствуясь частью 7.1, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ, статьей 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ, Регламентом  Щетинкинского сельского Совета депутатов, Уставом МО  Щетинкинский сельсовет,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выраженное в непредставлении в установленный законодательством РФ срок сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, прекратить досрочно в связи с утратой доверия полномочия депутата  Щетинкинского сельского Совета депутатов –   Гороховой Татьяны Павловны.
2.  Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в  газете « Сисимский вестник».
Председатель Совета депутатов                                           М.А.Харитонов
Глава сельсовета

                  В.В.Щекалёв